РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 сентября 2012года                                    № 54                       слобода Волошино
О выделении транспорта на избирательные
участки в день проведения выборов главы

и депутатов Собрания депутатов Волошинского

сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012года

В целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям Волошинского сельского поселения и в соответствии с Областным законом  от 28 декабря 2005г №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», Областным законом от 8 августа 2011 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за избирательными участками Волошинского сельского поселения автотранспорт на период выборов главы и депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012года согласно приложению
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Волошинского

сельского поселения
                                                                О.В. Гаркушенко
Приложение №1

к постановлению Администрации
Волошинского сельского поселения

от 6.09.2012года №54
СПИСОК
автотранспорта, закрепленного за избирательными участками

Волошинского сельского поселения на период проведения выборов главы и депутатов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012 года

	№ п/п
	№ УИК
	Гос. номер
	Марка авто
	Собственник автомобиля
	ФИО водителя

	1
	904
	7445 рт
	Трактор МТЗ82
	ООО «Изобильное»
	Лукъянцев Е.Г.

	2

	а200но
	Нива 21214
	ООО «Изобильное»
	Котванов Ю.В.

	3

	в850 те
	УАЗ469
	ООО «Изобильное»
	Коновалов Н.В.

	4
	908
	х079ар
	ВАЗ 21064
	Администрация Волошинского сельского поселения
	Львов А.В.

	5

	н440вв
	УАЗ469
	ООО «Линкор»
	Белоконев Н.А.

	6
	907
	ак 460
	ПАЗ3205
	МОУ Волошинская СОШ
	Качкин А.М.

	7

	у 551 кс
	ПАЗ 3205

	Оленяк В.М

	8

	Х682хк
	ГАЗ32213
	ЗАО «Волошино»
	Горбачев В.И.

Глава Волошинского

сельского поселения
                                                                О.В. Гаркушенко
PAGE
2